КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАJIОЯ РО СJIАВ ЕЦКИ Й РАЙОН

глАвА
М)rН ИЦИIIАЛЬН ОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСВIIЕНИЯ
< ГОРОД МАЛОЯРОСIIАВЕЦ >

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От <14> февраля 2025 года Jтs

О назначении общественных обсуждений

Рассмотрев обращение Главы Администрации муниципаJIьного образования

городское 11оселение кГород Малоярославец) (инициатор общественньIх обсуждений) по

вопросУ назначениЯ общоственныХ обсуждениЙ шО пpoeKTaIvI: кБлагоустройство

общественной территории по ул. Чистовичао вблизи д. 38 (ЦРБ)) и <Благоустройство

общественной территории по ул. Школьной вблизи Д, 2, 4о 6,7>>о с целью утверждония

территорий для рейтингового голосования в раN{ках реаJIизации .
муIIиципальной

програr4мЫ кФормирОваIIие современНой горолСкой среды на торритории городского

муниципаJIьного образования городское lrоселение кГород Ма_пояроСлавец>> в 2025 ГОДУ,

руководствуясь Федеральным законOм от 06.10.200З N9 1зl-ФЗ коб общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации>, ст. |8, 26 Устава

муниципаJIьЕого образования городское поселение кГород МаJIоярославец>, Решением

городской ,Щумы городского поселения кГород Малоярослав9ц)) от 23 ноября 202З NsЗ42

<об 1тверждении положения о публичньж слушаниях или общественньж обсуждениях по

градостроительным вопросаI\[), Глава муниципаJIьного образования ГОроДСКОГО ПОСеЛеНИЯ

<Горол Малоярославец)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить в период с 14.02.2025 по 14.0З.2025 общественные обсуждения

(инициатор общественньж обсужлений Глава Администрация муниципального

образования городское поселение <Горол Малоярославец>>) по проектам:

кБлагоустройство общественной территории по ул. Чистовича, вблизи д. 38 (ЩРБ)> и

кБлагоустройство общественной территории по ул. Школьной вблизи Д. 2, 4, 6, 7>>, с

целью 1тверждения территориЙ для роЙтингового голосования в palvlкax реалиЗации

муниципальной программы <Формирование современной горолской среды на терриТории

городского муниципального образования городское поселоние кГород Малоярославец) В

t
2025 голу (Приложение Jtlbl)

2. Опрелелить организатора общественньж обсуждений: отдел по уfiравлению

муниципальным имущоством и ЖкХ администрации муниципальногО образованиЯ

городское поселение кгорол Малоярославец)) (нача-гtьник отдела по управлению

мунициIIЕ}льЕым имуществом и жилищно-коммут{альному хозяйству Г.Г. Трофимова),

3. общественные обсуждения провести посредством официа,пьного сйта

администрации муЕиципального образование городское поселение кГорол

Мапоярославец) в с9ти Интернет https://maloyaroslavets-r4O.gosusluqi.ru (Вклалка кМеню>

раздел <Офичиально> подраздел кПубличные слушания и общественные

4. Организатору общественньтх обсуждений разместить проекты кБлагоустройство

общественной территории по ул. Чистовича, вблизи д. З8 (ЦРБ)) и <Благоустройство

общественной территории по ул. ул. Школьной вблизИ Д.2,4,6,'l>> на официальном сайте

администрации муниципального образования городское поселение <Город

Ма-ilоярославец) в сети Интернет не позднее |4.02.2025.

5. Опубликовать настоящео постановление и оповещ9ние о начале общественньЖ

обсуждений (Приложение Jф 2) на официальном сайте администрации муЕиципаJIьного

образоваrrия городское поселение кгород Ма;lоярославец) в сети Интернет и в газото

кМалоярославецкий край>.

6, Настоящее постановление вступает в сиJry со дня его официальногО

опубликования.

"7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу

ддминистрации муниципального образования городское поселение <горол

Малоярославец)) Крылова М.А.

Глава муниципального образования

городского поселения <<Город Малоярославец)